
 
 
 

Republika Hrvatska 
Varaždinska županija 
Srednja strukovna škola 
Varaždin 
 
KLASA: 007-04/23-01/34 
URBROJ: 2186-152-22-3 
Varaždin, 18. 09. 2023. 
 

Na temelju članka 118. stavak 2. točka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (Narodne novine, broj: 87/08. – 64/20.) i članka 7. Pravilnika o uvjetima, kriterijima i 
postupku za davanje u zakup prostora i opreme, te načinu korištenja vlastitog prihoda u 
školskim ustanovama nad kojima Varaždinska županija ima osnivačka prava („Službeni vjesnik 
Varaždinske županije“ broj 56/18.), Školski odbor Srednje strukovne škole  na 34. sjednici 
održanoj dana 18.09.2023. godine donosi sljedeću 
    
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za raspisivanje natječaja 

za zakup sportske dvorane 
 

I. 
Školski odbor Srednje strukovne škole daje suglasnost ravnatelju Škole za raspisivanje javnog 

natječaja za davanje u zakup sportske dvorane Škole u svrhu rekreacije za školsku godinu 

2023./24., najkasnije s rokom korištenja od 15.10.2023. do 31.12.2023. godine. 

II. 

Natječaj za zakup sportske dvorane objavit će se u tjedniku Varaždinske vijesti i na web stranici 
škole. 
 

 
III. 

U povjerensto za provedbu zakupa sportske dvorane imenuju se: 
- Dražen Košćak, ravnatelj 
- Dean Mencinger, predsjednik Školskog odbora 
- Branko Kosijer, nastavnik tjelesne i zdravstvene kulture. 

 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
       Predsjednik Školskog odbora: 
            Dean Mencinger, prof. 
 
 
 

 


